
1 
 

                                       UCHWAŁA �r 198/XXX/2009                

Rady Gminy w Bielsku 

                                     z dnia 02 października 2009 roku 
 

 w sprawie zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok.  

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 165 ust. 2 i art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami) 
 
Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje:  

§ 1 

       1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na kwotę                                      87 000,00 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1  

 
       2. Ustalony plan dochodów  po zmianach wynosić będzie:                      22 090 480,00 zł 

       3. Ustalony plan wydatków  po zmianach wynosić będzie:                      26 900 530,58 zł  
 
          w tym:  
          -    rezerwa na nieprzewidziane wydatki                                                         135 000 zł 

          -    rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   10 000 zł

      
§ 2 

Dokonuje się zmian w planach zadań inwestycyjnych w 2009r. poprzez:   
- zmniejszenia w dziale 010, rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 35 000 zł  na przedłużenie sieci 
wodociągowej do działek w Bielsku, ul. Jaśminowa i Chabrowa, 
- zmniejszenia w dziale 010, rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 52 000 zł  na budowę głównej 
sieci kanalizacyjnej sanitarnej w Bielsku, ulice: Akacjowa, Sosnowa, Świerkowa,  
- zwiększenia w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050  o kwotę 45 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa istniejącej drogi gminnej w m. Rudowo”, 
- zwiększenia w dziale 754, rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 7 000 zł na zakup średniego 
samochodu  ratowniczo-gaśniczego, 
 - zwiększenia w dziale 926, rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 35 000 zł,  zgodnie                                     
z załącznikiem nr 2.       
  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



2 
 

                                                                                       Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 198/XXX/2009 
Rady  Gminy Bielsk 
z dnia 02 października 2009 roku  
 

Zmiany w wydatkach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010   Rolnictwo i łowiectwo    

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa                      
i sanitacyjna wsi 

 
  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  
  - przedłużenie sieci 
wodociągowej do działek                    
w Bielsku ul. Jaśminowa                   
i  ul. Chabrowa 

35 000,00 - 289 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  
  - budowa głównej sieci 
kanalizacyjnej sanitarnej                   
w Bielsku ulice : Akacjowa, 
Sosnowa, Świerkowa      

52 000,00 - 237 000,00 

   Razem 87 000,00 -  

600   Transport i łączność    

 60016  Drogi publiczne gminne    

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
  - przebudowa istniejącej drogi 
gminnej w m. Rudowo 

- 45 000,00 5 755 215,00 

   Razem - 45 000,00  

754 

 

 

 

  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
   

 75412  Ochotnicze straże pożarne     

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

- 7 000,00 77 000,00 



3 
 

   Razem - 7 000,00  

926   Kultura fizyczna                     

i sport 
   

 92601  Obiekty sportowe    

  6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek  budżetowych 
budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego  w Bielsku                       
w ramach programu "MOJE 
BOISKO-ORLIK 2012" dla 
LKS "ZRYW" w Bielsku                           
- pozostałe wydatki 
inwestycyjne w ramach danego 
zadania – 35 000 zł. 

- 35 000,00 1 071 000,00 

  
 

Razem - 35 000,00 
 

Ogółem 
87 000,00 87 000,00  

 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

UZASAD�IE�IE 

do Uchwały �r 198/XXX/2009 

Rady Gminy w Bielsku 

  z dnia 02 października 2009 roku 

 

                �iniejszą Uchwałą dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok 

polegających na: 

Przeniesieniu planu wydatków budżetowych o kwotę 87 000 zł na skutek : 
 - 35 000 zł – przeniesienia wydatków z rozdziału 01010 z zadania inwestycyjnego                        
pn.: „Przedłużenie sieci wodociągowej do działek w Bielsku ul. Jaśminowa i ul. Chabrowa”     
na zadanie  inwestycyjne pn.: Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Bielsku                  
w ramach programu „MOJE BOISKO – ORLIK 2012”dla LKS „ZRYW” w Bielsku                      
w zakresie  pozostałych wydatków inwestycyjnych, 
 -  52 000 zł  – przeniesienia wydatków z rozdziału 01010 z zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa głównej sieci kanalizacyjnej sanitarnej w Bielsku, ulice: Akacjowa, Sosnowa, 
Świerkowa na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa istniejącej drogi gminnej                          
w m. Rudowo-  45 000 zł i zakup używanego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP Leszczyn Szlachecki – 7 000 zł. 
 
 
 


